PAGE
2

                                                                [image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
  САЯНСКИЙ РАЙОН

ВОЗНЕСЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

                                                   с. Вознесенка
23.06.2017                                                                                        №  4
О внесении изменений в решение

Вознесенского сельского совета

депутатов № 13 от 23.12.2016 года

«О бюджете Вознесенского
сельсовета на 2017 год и плановый

период 2018-2019 годов».

На основании ст. 35,43 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ч. 5 ст.3 и ст.5. 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, «Положения о бюджетном процессе в Администрации Вознесенского сельсовета», утвержденного решением сельского Совета депутатов №  18 от 23.12.2014г, руководствуясь статьей  47 Устава  Вознесенского сельсовета, Вознесенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 Внести следующие изменения в Решение Вознесенского сельского Совета депутатов № 32 от 27.12.2016 г. «О бюджете Вознесенского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» :
1.Увеличить доходную и расходную часть бюджета

 Субсидии бюджетам сельских поселений

на содержание дорог общего пользования,

 согласно уведомления

№ 532 от 21.06.17
 81020229999107508151                                                                      +36682,00
 Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие

 уровень заработной платы работников бюджетной

сферы не ниже размера минимальной заработной

платы, по министерству финансов Красноярского

края в рамках непрограммных расходов отдельных

органов исполнительной власти согласно
уведомления  № 382 от 30.05.17
81020229999101021151                                                                          + 28616,00
 Иные закупки товаров, работ и услуг     81004090120075080244     + 36682,00
Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов                        81001048500010210121    + 21978,00
 Взносы по обязательному социальному

страхованию на выплаты денежного

содержания и иные выплаты работникам

государственных (муниципальных)
органов                                                          81001048500010210129  + 6638,00
2. Приложения №№ 1,2,4,5,6,8 изложить в новой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию «По финансово-экономическим вопросам, контролю за использованием бюджетных средств».

4. Решение вступает в силу с момента  подписания.
Глава администрации

Вознесенского сельсовета

председатель Вознесенского

сельского Совета депутатов                                                        Л.А.Циммерман.